
# № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Разряд Организация

Омская область

1 48 ТИШКИН Александр 27.05.2003 10078794292 2 БУ ОО "Омский велоцентр"

2 44 ЗАЛИПЯТСКИЙ Иван 10.01.2003 10077952416 КМС БУ ОО "Омский велоцентр"

3 96 КОЗУБЕНКО Алексей 12.01.2005 10080550194 2 СДЮСШОР № 8

4 72 ФЕДОНЬКИН Ярослав 29.11.2004 10063848717 2 БУ ОО "Омский велоцентр"

5 109 АНТОНОВ Денис 15.08.2004 10092395817 б/р СДЮСШОР № 8

6 111 ИВАНОВ Юрий 02.12.2004 10090445713 б/р СДЮСШОР № 8

7 73 ЛЯШКО Владислав 23.07.2004 10092621038 2 БУ ОО "Омский велоцентр"

8 71 ГАВРИЧЕВ Илья 30.12.2004 10088209659 б/р СДЮСШОР № 8

9 118 СУСЛОВ Андрей 18.12.2004 10092425220 б/р СДЮСШОР № 8

10 77 САРСЕНБАЕВ Максат 08.10.2004 10092367323 б/р СДЮСШОР № 8

11 88 ШКРЯБИН Арсен 18.12.2006 10084385132 б/р СДЮСШОР № 8

12 105 ПРИДАТЧЕНКО Егор 25.08.2006 10084268530 б/р СДЮСШОР № 8

13 75 СВЕТЛИШНИКОВ Николай 27.08.2004 10092620836 3 БУ ОО "Омский велоцентр"

14 113 КУЗЬМЕНКО Николай 23.11.2005 10091972047 б/р СДЮСШОР № 8

15 110 ПАВЛОВ Ярослав 25.10.2005 10093607206 б/р СДЮСШОР № 8

16 45 ДУДКО Артем 06.04.2003 10077249770 2 БУ ОО "Омский велоцентр"

17 43 ЛИСЬИХ Илья 16.10.2003 10079258680 б/р СДЮСШОР № 8

18 76 АРКУШЕНКО Максим 08.04.2004 б/р СДЮСШОР № 8

19 42 РОДНОВ Александр 07.05.2003 10076267747 2 СДЮСШОР № 8

20 99 ПУРЫГИН Максим 17.06.2005 10081650136 б\р СДЮСШОР № 8

21 49 ФИЛИМОНОВ Егор 17.11.2003 10080358218 2 СДЮСШОР № 8

22 40 КАЗАКОВ Данил 25.09.2003 10080217061 2 БУ ОО "Омский велоцентр"

23 78 ПРОКУРАТОВ Александр 07.08.2005 10091885555 2 БУ ОО "Омский велоцентр"

24 149 БОЛОТОВА Алена 21.01.2004 10083179403 2 СДЮСШОР № 8

25 123 БРАУН Дарья 09.04.2003 10064746470 КМС БУ ОО "Омский велоцентр"

26 125 МАЗУРЧИКОВА Полина 30.11.2003 10065376061 КМС БУ ОО "Омский велоцентр"

27 126 ШВАРЕВА Варвара 12.10.2004 10079773790 б\р СДЮСШОР № 8

28 245 ИЛЬИНА Диана 25.06.2003 10065337261 1 БУ ОО "Омский велоцентр"

29 200 ФОМИНЦЕВА Лилия 17.03.2004 10078793080 2 СДЮСШОР № 8

30 127 РАЗЛИВИНСКАЯ Екатерина 16.06.2004 10079777430 3 БУ ОО "Омский велоцентр"

31 201 МАНАННИКОВА Анастасия 20.10.2003 10084468994 2 СДЮСШОР № 8

32 121 НЕЖЕНЦЕВА Виктория 23.01.2003 10084468792 1 БУ ОО "Омский велоцентр"

Представитель: Клочко В.И.,Кондратьев В.П,Казанцев И.С.,Головатенко Н.Б.,Зырянов Д.В., Вайпан В.Г.

Новосибирская область

1 220 МАДЖУНОВ Шерали 12.01.2004 10059788861 2 МБУ "СШ ТЭИС"

2 221 ЗАХАРОВ Кирилл 09.10.2003 10061528595 2 МБУ "СШ Авангард"

3 222 ЛУЧНИКОВ Егор 19.09.2003 10055306451 1 МБУ "СШ ТЭИС" УОР Ленинск-Кузнецк

4 223 ШЕСТАКОВ Артем 18.09.2003 10062526988 2 МБУ "СШ Авангард"

Представитель: Мартыненко А.И.

1 244 ШЕВЦОВ Андрей 09.07.2003 10059156745 КМС МБУ ДО "ДЮСШ №2 имени Макарова" г. Белово

Представитель: Кораблев В.Л.

Республика Удмуртия

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                         

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

21-25 августа 2019 г. Омск,  "Омский велотрек" 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ 

Кемеровская область

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ



1 225 ЗОРИНА Юлия 02.07.2004 10059363071 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

2 228 КУЛУЕВА Александра 22.02.2005 10092528987 1 БУ УР ССШОР по велоспорту

3 226 КОРЛЯКОВА Евдокия 10.08.2005 1 БУ УР ССШОР по велоспорту

4 224 КАЗАНЦЕВ Александр 05.11.2003 10036101461 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

5 227 ЛАРИН Антон 19.01.2005 10092778965 2 БУ УР ССШОР по велоспорту

Представитель: Русских А.Д.

1 238 КИКАС Николай 10.07.2003 10077689607 КМС ГАУ СО  "Пышминская СШОР по велоспорту"

2 239 КОУРОВА Ольга 29.01.2003 10055305643 2 ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

3 240 КОБЯШЕВА Светлана 20.02.2003 10055095778 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

4 241 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 10077305142 1 ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

5 242 ПАХОМОВИЧ Михаил 17.02.2004 10055581687 1 ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

Представитель: Потапов С.Б.

1 246 ПЕТУХОВ Денис 06.07.2003 10036076203 1 СШОР "Велосипедный спорт"- ГУТО ЦСП

2 248 ГУРИН Антон 09.10.2003 10036076405 3 СШОР "Велосипедный спорт"- ГУТО ЦСП

3 247 ХИЛЬКОВИЧ Денис 23.12.2003 10036049123 2 СШОР "Велосипедный спорт"- ГУТО ЦСП

4 249 ЧУВИНОВ Дмитрий 27.06.2004 10082472515 3 СШОР "Велосипедный спорт"- ГУТО ЦСП

5 250 ПЕЧЕНКИНА Диана 02.02.2005 10094203653 3 СШОР "Велосипедный спорт"- ГУТО ЦСП

Представитель: Майорова Г.Н.

1 237 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 дог КМС МАУ ДО ДЮСШР №4 город Тюмень

2 236 ШУРАВИНА Елизавета 17.03.2003 10059157755 КМС МАУ ДО ДЮСШР №4 город Тюмень

3 235 ВАЛЬКОВСКАЯ Татьяна 04.01.2003 10036076607 КМС МАУ ДО ДЮСШР №4 город Тюмень

4 230 ВОЙНОВ Евгений 30.11.2003 10059027716 2 МАУ ДО ДЮСШР №4 город Тюмень

5 234 КАКОВИН Дмитрий 04.05.2003 10056097609 2 МАУ ДО ДЮСШР №4 город Тюмень

6 233 НИКИФОРОВ Кирилл 09.12.2003 10056097710 2 МАУ ДО ДЮСШР №4 город Тюмень

7 231 ВАЙМЕР Кирилл 31.01.2004 10080216253 2 МАУ ДО ДЮСШР №4 город Тюмень

8 232 ИВАНОВ Данил 18.04.2004 10080501900 2 МАУ ДО ДЮСШР №4 город Тюмень

9 229 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 10053688268 КМС МАУ ДО ДЮСШР №4 город Тюмень

Представитель: Дмитриева З.Р., Смолянченко Д.С.

1 251 КОНОНЧУК Алла 14.03.2003 10083324192 1 ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

2 252 КОРСУН Илья 27.02.2004 10083876486 3 ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

3 253 МЕЛЬНИК Илья 24.03.2004 10082452004 1 ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

4 254 ПОПКОВ Алексей 11.09.2003 10080801586 1 ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

Представитель: Загородний В.А.

1 243 КУЗНЕЦОВ Алексей 03.04.2003 10049915978 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

Представитель: Самохвалов А.М.

Санкт-Петербург

Коллегия комиссаров

Свердловская область

Тульская область

Тюменская область

Республика Крым



Дистанция: 4 круга Х 250 м - 1 км

Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда 250м 500м 750м Рез-т Ср.ск-ть

1 246 ПЕТУХОВ Денис 06.07.2003 10036076203 Тульская обл. 19,764 34,824 51,057 01:09,270 51,97

15,060 16,233 18,213 51,97

2 249 ЧУВИНОВ Дмитрий 27.06.2004 10082472515 Тульская обл. 20,909 36,036 52,026 01:09,522 51,78

15,127 15,990 17,496 51,78

3 44 ЗАЛИПЯТСКИЙ Иван 10.01.2003 10077952416 Омская обл. 20,842 36,397 52,679 01:10,330 51,19

15,555 16,282 17,651 51,19

4 248 ГУРИН Антон 09.10.2003 10036076405 Тульская обл. 20,537 36,599 53,290 01:10,907 50,77

16,062 16,691 17,617 50,77

5 253 МЕЛЬНИК Илья 24.03.2004 10082452004 Рес.Крым 20,285 36,147 52,910 01:10,933 50,75

15,862 16,763 18,023 50,75

6 241 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 10077305142 Свердловская обл. 21,433 37,785 54,352 01:11,660 50,24

16,352 16,567 17,308 50,24

7 48 ТИШКИН Александр 27.05.2003 10078794292 Омская обл. 21,300 37,584 54,232 01:11,842 50,11

16,284 16,648 17,610 50,11

8 243 КУЗНЕЦОВ Алексей 03.04.2003 10049915978 Санкт-Петербург 20,076 36,237 53,611 01:11,963 50,03

16,161 17,374 18,352 50,03

9 229 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 10053688268 Тюменская обл. 21,765 37,878 54,783 01:12,492 49,66

16,113 16,905 17,709 49,66

10 244 ШЕВЦОВ Андрей 09.07.2003 10059156745 Кемеровская обл. 20,156 36,488 54,118 01:12,800 49,45

16,332 17,630 18,682 49,45

11 254 ПОПКОВ Алексей 11.09.2003 10080801586 Рес.Крым 20,838 37,131 54,462 01:12,823 49,44

16,293 17,331 18,361 49,44

12 247 ХИЛЬКОВИЧ Денис 23.12.2003 10036049123 Тульская обл. 21,659 37,891 54,988 01:13,243 49,15

16,232 17,097 18,255 49,15

13 222 ЛУЧНИКОВ Егор 19.09.2003 10055306451 Новосибирская обл. 20,868 37,565 55,223 01:13,257 49,14

16,697 17,658 18,034 49,14

14 238 КИКАС Николай 10.07.2003 10077689607 Свердловская обл. 21,643 38,284 55,353 01:13,334 49,09

16,641 17,069 17,981 49,09

15 45 ДУДКО Артем 06.04.2003 10077249770 Омская обл. 21,670 38,474 56,054 01:13,987 48,66

16,804 17,580 17,933 48,66

16 49 ФИЛИМОНОВ Егор 17.11.2003 10080358218 Омская обл. 21,183 37,788 55,662 01:14,713 48,18

16,605 17,874 19,051 48,18

17 42 РОДНОВ Александр 07.05.2003 10076267747 Омская обл. 21,741 38,496 56,341 01:14,928 48,05

16,755 17,845 18,587 48,05

18 252 КОРСУН Илья 27.02.2004 10083876486 Рес.Крым 21,127 38,076 55,935 01:15,117 47,93

16,949 17,859 19,182 47,93

19 232 ИВАНОВ Данил 18.04.2004 10080501900 Тюменская обл. 22,196 39,022 56,844 01:15,544 47,65

16,826 17,822 18,700 47,65

ФИНАЛ

Четверг, 22 августа 2019 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

Трек 250 м, покрытие трека: дерево

ЮНОШИ 15-16 лет

ТРЕК-ГИТ С МЕСТА 1000 м 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                                                                                           

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

21-25 августа 2019 г. Омск,  "Омский велотрек" 



20 233 НИКИФОРОВ Кирилл 09.12.2003 10056097710 Тюменская обл. 21,012 37,642 56,019 01:15,706 47,55

16,630 18,377 19,687 47,55

21 78 ПРОКУРАТОВ Александр 07.08.2005 10091885555 Омская обл. 21,467 38,160 56,318 01:15,985 47,38

16,693 18,158 19,667 47,38

22 223 ШЕСТАКОВ Артем 18.09.2003 10062526988 Новосибирская обл. 21,920 38,464 56,878 01:16,458 47,09

16,544 18,414 19,580 47,09

23 224 КАЗАНЦЕВ Александр 05.11.2003 10036101461 Удмуртская рес. 20,320 36,957 56,283 01:17,289 46,58

16,637 19,326 21,006 46,58

24 230 ВОЙНОВ Евгений 30.11.2003 10059027716 Тюменская обл. 22,479 39,735 58,413 01:18,265 46,00

17,256 18,678 19,852 46,00

25 73 ЛЯШКО Владислав 23.07.2004 10092621038 Омская обл. 22,613 40,421 59,304 01:19,199 45,46

17,808 18,883 19,895 45,46

26 234 КАКОВИН Дмитрий 04.05.2003 10056097609 Тюменская обл. 22,123 40,143 59,777 01:20,413 44,77

18,020 19,634 20,636 44,77

27 96 КОЗУБЕНКО Алексей 12.01.2005 10080550194 Омская обл. 23,089 41,710 01:00,961 01:20,532 44,70

18,621 19,251 19,571 44,70

28 43 ЛИСЬИХ Илья 16.10.2003 10079258680 Омская обл. 23,100 41,286 01:00,848 01:21,418 44,22

18,186 19,562 20,570 44,22

29 75 СВЕТЛИШНИКОВ Николай 27.08.2004 10092620836 Омская обл. 22,326 40,787 01:00,713 01:21,661 44,09

18,461 19,926 20,948 44,09

30 221 ЗАХАРОВ Кирилл 09.10.2003 10061528595 Новосибирская обл. 22,872 41,529 01:01,443 01:22,167 43,81

18,657 19,914 20,724 43,81

31 76 АРКУШЕНКО Максим 08.04.2004 Омская обл. 23,255 41,367 01:01,114 01:22,180 43,81

18,112 19,747 21,066 43,81

32 231 ВАЙМЕР Кирилл 31.01.2004 10080216253 Тюменская обл. 22,301 41,082 01:01,962 01:23,574 43,08

18,781 20,880 21,612 43,08

33 118 СУСЛОВ Андрей 18.12.2004 10092425220 Омская обл. 24,101 43,692 01:03,901 01:23,587 43,07

19,591 20,209 19,686 43,07

34 71 ГАВРИЧЕВ Илья 30.12.2004 10088209659 Омская обл. 22,431 41,017 01:02,026 01:23,802 42,96

18,586 21,009 21,776 42,96

35 40 КАЗАКОВ Данил 25.09.2003 10080217061 Омская обл. 24,252 43,756 01:04,130 01:25,290 42,21

19,504 20,374 21,160 42,21

36 111 ИВАНОВ Юрий 02.12.2004 10090445713 Омская обл. 23,739 43,357 01:04,162 01:25,858 41,93

19,618 20,805 21,696 41,93

37 110 ПАВЛОВ Ярослав 25.10.2005 10093607206 Омская обл. 23,634 43,094 01:04,254 01:26,358 41,69

19,460 21,160 22,104 41,69

38 99 ПУРЫГИН Максим 17.06.2005 10081650136 Омская обл. 23,933 43,290 01:04,558 01:27,050 41,36

19,357 21,268 22,492 41,36

39 227 ЛАРИН Антон 19.01.2005 10092778965 Удмуртская рес. 24,586 44,296 01:05,929 01:28,240 40,80

19,710 21,633 22,311 40,80

40 220 МАДЖУНОВ Шерали 12.01.2004 10059788861 Новосибирская обл. 25,693 45,724 01:07,248 01:29,900 40,04

20,031 21,524 22,652 40,04

41 109 АНТОНОВ Денис 15.08.2004 10092395817 Омская обл. 23,570 43,890 01:06,729 01:30,154 39,93

20,320 22,839 23,425 39,93

42 113 КУЗЬМЕНКО Николай 23.11.2005 10091972047 Омская обл. 24,529 45,178 01:07,943 01:31,330 39,42

20,649 22,765 23,387 39,42

43 77 САРСЕНБАЕВ Максат 08.10.2004 10092367323 Омская обл. 26,446 48,721 01:12,824 01:38,122 36,69

22,275 24,103 25,298 36,69

Главный судья , 1К                                                  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         Н.Н. Николаев(Омск)



Дистанция: 40 кругов Х 250 м - 10 км

Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда + - кр

1 247 ХИЛЬКОВИЧ Денис 23.12.2003 10036049123 Тульская обл.

2 241 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 10077305142 Свердловская обл.

3 248 ГУРИН Антон 09.10.2003 10036076405 Тульская обл.

4 44 ЗАЛИПЯТСКИЙ Иван 10.01.2003 10077952416 Омская обл.

5 229 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 10053688268 Тюменская обл.

6 72 ФЕДОНЬКИН Ярослав 29.11.2004 10063848717 Омская обл.

7 48 ТИШКИН Александр 27.05.2003 10078794292 Омская обл.

8 222 ЛУЧНИКОВ Егор 19.09.2003 10055306451 Новосибирская обл.

9 246 ПЕТУХОВ Денис 06.07.2003 10036076203 Тульская обл.

10 244 ШЕВЦОВ Андрей 09.07.2003 10059156745 Кемеровская обл.

11 42 РОДНОВ Александр 07.05.2003 10076267747 Омская обл.

12 73 ЛЯШКО Владислав 23.07.2004 10092621038 Омская обл.

13 49 ФИЛИМОНОВ Егор 17.11.2003 10080358218 Омская обл.

НФ 232 ИВАНОВ Данил 18.04.2004 10080501900 Тюменская обл.

НФ 234 КАКОВИН Дмитрий 04.05.2003 10056097609 Тюменская обл.

НФ 243 КУЗНЕЦОВ Алексей 03.04.2003 10049915978 Санкт-Петербург

НФ 223 ШЕСТАКОВ Артем 18.09.2003 10062526988 Новосибирская обл.

НФ 221 ЗАХАРОВ Кирилл 09.10.2003 10061528595 Новосибирская обл.

НФ 238 КИКАС Николай 10.07.2003 10077689607 Свердловская обл.

НФ 224 КАЗАНЦЕВ Александр 05.11.2003 10036101461 Удмуртская рес.

НФ 231 ВАЙМЕР Кирилл 31.01.2004 10080216253 Тюменская обл.

НФ 242 ПАХОМОВИЧ Михаил 17.02.2004 10055581687 Свердловская обл.

НФ 253 МЕЛЬНИК Илья 24.03.2004 10082452004 Рес.Крым

НФ 252 КОРСУН Илья 27.02.2004 10083876486 Рес.Крым

Главный судья , 1К                                                  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         Н.Н. Николаев(Омск)

Время гонки: 0:12,44 Ср.скорость победителя:  47,12 км/ч

Финал А

Омск,  "Омский велотрек" 

ТРЕК-СКРЕТЧ 

Пятница, 23 августа 2019 г. 

Результаты

Трек 250 м, покрытие трека: дерево
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ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

21-25 августа 2019 г.

ЮНОШИ 15-16 лет



Дистанция: 30 кругов Х 250 м -7,5 км

Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения Код UCI Команда + - кр

1 237 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 Тюменская обл. 1

2 125 МАЗУРЧИКОВА Полина 30.11.2003 10065376061 Омская обл.

3 226 КОРЛЯКОВА Евдокия 10.08.2005 Удмуртская рес.

4 126 ШВАРЕВА Варвара 12.10.2004 10079773790 Омская обл.

5 236 ШУРАВИНА Елизавета 17.03.2003 10059157755 Тюменская обл.

6 239 КОУРОВА Ольга 29.01.2003 10055305643 Свердловская обл.

7 123 БРАУН Дарья 09.04.2003 10064746470 Омская обл.

8 235 ВАЛЬКОВСКАЯ Татьяна 04.01.2003 10036076607 Тюменская обл.

9 245 ИЛЬИНА Диана 25.06.2003 10065337261 Омская обл.

10 121 НЕЖЕНЦЕВА Виктория 23.01.2003 10084468792 Омская обл.

11 251 КОНОНЧУК Алла 14.03.2003 10083324192 Рес.Крым

12 225 ЗОРИНА Юлия 02.07.2004 10059363071 Удмуртская рес.

13 149 БОЛОТОВА Алена 21.01.2004 10083179403 Омская обл.

14 228 КУЛУЕВА Александра 22.02.2005 10092528987 Удмуртская рес.

15 240 КОБЯШЕВА Светлана 20.02.2003 10055095778 Свердловская обл.

16 201 МАНАННИКОВА Анастасия 20.10.2003 10084468994 Омская обл.

17 127 РАЗЛИВИНСКАЯ Екатерина 16.06.2004 10079777430 Омская обл.

18 200 ФОМИНЦЕВА Лилия 17.03.2004 10078793080 Омская обл.

Главный судья , 1К                                                  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         Н.Н. Николаев(Омск)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                               
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ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

21-25 августа 2019 г.

ДЕВУШКИ 15-16 лет

Омск,  "Омский велотрек" 

Финал

ТРЕК-СКРЕТЧ

Пятница, 23 августа 2019 г. 

Результаты

Время гонки: 0:10,50 Ср.скорость победителя:  41,54 км/ч

Трек 250 м, покрытие трека: дерево



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда 250м Рез-т Ср.ск-ть

1 249 ЧУВИНОВ Дмитрий 27.06.2004 10082472515 Тульская обл. 14,070 29,142 61,77

15,072 46,34

2 243 КУЗНЕЦОВ Алексей 03.04.2003 10049915978 Санкт-Петербург 14,319 29,307 61,42

14,988 48,38

3 253 МЕЛЬНИК Илья 24.03.2004 10082452004 Рес.Крым 14,301 29,818 60,37

15,517 47,67

4 246 ПЕТУХОВ Денис 06.07.2003 10036076203 Тульская обл. 14,082 29,834 60,33

15,752 41,75

5 48 ТИШКИН Александр 27.05.2003 10078794292 Омская обл. 14,605 30,378 59,25

15,773 48,33

6 44 ЗАЛИПЯТСКИЙ Иван 10.01.2003 10077952416 Омская обл. 14,722 30,445 59,12

15,723 46,72

7 248 ГУРИН Антон 09.10.2003 10036076405 Тульская обл. 15,081 30,948 58,16

15,867 61,77

8 229 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 10053688268 Тюменская обл. 15,289 31,380 57,36

16,091 48,73

9 247 ХИЛЬКОВИЧ Денис 23.12.2003 10036049123 Тульская обл. 15,140 31,481 57,18

16,341 61,42

10 244 ШЕВЦОВ Андрей 09.07.2003 10059156745 Кемеровская обл. 15,292 31,561 57,03

16,269 48,80

11 224 КАЗАНЦЕВ Александр 05.11.2003 10036101461 Удмуртская рес. 15,026 31,706 56,77

16,680 54,73

12 242 ПАХОМОВИЧ Михаил 17.02.2004 10055581687 Свердловская обл. 15,432 31,918 56,39

16,486 55,70

13 232 ИВАНОВ Данил 18.04.2004 10080501900 Тюменская обл. 15,498 31,991 56,27

16,493 51,45

14 238 КИКАС Николай 10.07.2003 10077689607 Свердловская обл. 15,513 32,103 56,07

16,590 49,94

15 233 НИКИФОРОВ Кирилл 09.12.2003 10056097710 Тюменская обл. 15,617 32,255 55,81

16,638 52,85

16 49 ФИЛИМОНОВ Егор 17.11.2003 10080358218 Омская обл. 15,732 32,315 55,70

16,583 50,36

17 42 РОДНОВ Александр 07.05.2003 10076267747 Омская обл. 16,141 32,479 55,42

16,338 50,57

18 252 КОРСУН Илья 27.02.2004 10083876486 Рес.Крым 15,650 32,488 55,41

16,838 51,21

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                               
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ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

21-25 августа 2019 г. Омск,  "Омский велотрек" 

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 500 м 

ФИНАЛ

ЮНОШИ 15-16 лет

Трек 250 м, покрытие трека: дерево
Суббота, 24 августа 2019 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ



19 254 ПОПКОВ Алексей 11.09.2003 10080801586 Рес.Крым 15,647 32,883 54,74

17,236 49,64

20 230 ВОЙНОВ Евгений 30.11.2003 10059027716 Тюменская обл. 15,803 32,890 54,73

17,087 54,74

21 234 КАКОВИН Дмитрий 04.05.2003 10056097609 Тюменская обл. 16,459 34,060 52,85

17,601 55,41

22 43 ЛИСЬИХ Илья 16.10.2003 10079258680 Омская обл. 17,006 34,986 51,45

17,980 55,42

23 71 ГАВРИЧЕВ Илья 30.12.2004 10088209659 Омская обл. 16,765 35,150 51,21

18,385 56,39

24 76 АРКУШЕНКО Максим 08.04.2004 Омская обл. 17,405 35,594 50,57

18,189 55,81

25 231 ВАЙМЕР Кирилл 31.01.2004 10080216253 Тюменская обл. 17,293 35,741 50,36

18,448 56,07

26 110 ПАВЛОВ Ярослав 25.10.2005 10093607206 Омская обл. 17,827 36,047 49,94

18,220 57,18

27 118 СУСЛОВ Андрей 18.12.2004 10092425220 Омская обл. 17,935 36,259 49,64

18,324 56,27

28 109 АНТОНОВ Денис 15.08.2004 10092395817 Омская обл. 17,802 36,885 48,80

19,083 59,12

29 40 КАЗАКОВ Данил 25.09.2003 10080217061 Омская обл. 17,778 36,937 48,73

19,159 56,77

30 99 ПУРЫГИН Максим 17.06.2005 10081650136 Омская обл. 18,025 37,207 48,38

19,182 57,36

31 227 ЛАРИН Антон 19.01.2005 10092778965 Удмуртская рес. 17,872 37,248 48,33

19,376 58,16

32 111 ИВАНОВ Юрий 02.12.2004 10090445713 Омская обл. 18,481 37,761 47,67

19,280 57,03

33 113 КУЗЬМЕНКО Николай 23.11.2005 10091972047 Омская обл. 18,785 38,526 46,72

19,741 59,25

34 83 КАСИК Иван 30.01.2005 Омская обл. 18,549 38,841 46,34

20,292 60,37

35 77 САРСЕНБАЕВ Максат 08.10.2004 10092367323 Омская обл. 21,085 43,109 41,75

22,024 60,33

Главный судья , 1К                                                  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         Н.Н. Николаев(Омск)



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда 250м Рез-т Ср.ск-ть

1 250 ПЕЧЕНКИНА Диана 02.02.2005 10094203653 Тульская обл. 15,646 32,883 54,74

17,237 54,74

2 123 БРАУН Дарья 09.04.2003 10064746470 Омская обл. 16,018 33,189 54,24

17,171 54,24

3 251 КОНОНЧУК Алла 14.03.2003 10083324192 Рес.Крым 15,893 33,699 53,41

17,806 53,41

4 240 КОБЯШЕВА Светлана 20.02.2003 10055095778 Свердловская обл. 16,215 34,025 52,90

17,810 52,90

5 239 КОУРОВА Ольга 29.01.2003 10055305643 Свердловская обл. 16,566 34,073 52,83

17,507 52,83

6 125 МАЗУРЧИКОВА Полина 30.11.2003 10065376061 Омская обл. 16,559 34,123 52,75

17,564 52,75

7 235 ВАЛЬКОВСКАЯ Татьяна 04.01.2003 10036076607 Тюменская обл. 16,559 34,333 52,43

17,774 52,43

8 237 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 Тюменская обл. 16,947 34,960 51,49

18,013 51,49

9 236 ШУРАВИНА Елизавета 17.03.2003 10059157755 Тюменская обл. 17,043 35,019 51,40

17,976 51,40

10 226 КОРЛЯКОВА Евдокия 10.08.2005 Удмуртская рес. 17,042 35,882 50,16

18,840 50,16

11 149 БОЛОТОВА Алена 21.01.2004 10083179403 Омская обл. 17,621 36,201 49,72

18,580 49,72

12 245 ИЛЬИНА Диана 25.06.2003 10065337261 Омская обл. 17,696 36,375 49,48

18,679 49,48

13 228 КУЛУЕВА Александра 22.02.2005 10092528987 Удмуртская рес. 17,804 36,894 48,79

19,090 48,79

ФИНАЛ

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 500 м 

Четверг, 22 августа 2019 г.  

РЕЗУЛЬТАТЫ

Трек 250 м, покрытие трека: дерево

ДЕВУШКИ 15-16 лет
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ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

21-25 августа 2019 г. Омск,  "Омский велотрек" 



14 126 ШВАРЕВА Варвара 12.10.2004 10079773790 Омская обл. 17,688 37,119 48,49

19,431 48,49

15 200 ФОМИНЦЕВА Лилия 17.03.2004 10078793080 Омская обл. 18,012 37,774 47,65

19,762 47,65

16 201 МАНАННИКОВА Анастасия 20.10.2003 10084468994 Омская обл. 17,830 37,798 47,62

19,968 47,62

17 127 РАЗЛИВИНСКАЯ Екатерина 16.06.2004 10079777430 Омская обл. 18,506 38,331 46,96

19,825 46,96

18 225 ЗОРИНА Юлия 02.07.2004 10059363071 Удмуртская рес. 18,283 38,519 46,73

20,236 46,73

19 121 НЕЖЕНЦЕВА Виктория 23.01.2003 10084468792 Омская обл. 20,400 41,761 43,10

21,361 43,10

Главный судья , 1К                                                  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         Н.Н. Николаев(Омск)



# № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Разряд Организация

Омская область

1 48 ТИШКИН Александр 27.05.2003 10078794292 2 БУ ОО "Омский велоцентр"

2 44 ЗАЛИПЯТСКИЙ Иван 10.01.2003 10077952416 КМС БУ ОО "Омский велоцентр"

3 96 КОЗУБЕНКО Алексей 12.01.2005 10080550194 2 СДЮСШОР № 8

4 72 ФЕДОНЬКИН Ярослав 29.11.2004 10063848717 2 БУ ОО "Омский велоцентр"

5 109 АНТОНОВ Денис 15.08.2004 10092395817 б/р СДЮСШОР № 8

6 111 ИВАНОВ Юрий 02.12.2004 10090445713 б/р СДЮСШОР № 8

7 73 ЛЯШКО Владислав 23.07.2004 10092621038 2 БУ ОО "Омский велоцентр"

8 71 ГАВРИЧЕВ Илья 30.12.2004 10088209659 б/р СДЮСШОР № 8

9 118 СУСЛОВ Андрей 18.12.2004 10092425220 б/р СДЮСШОР № 8

10 77 САРСЕНБАЕВ Максат 08.10.2004 10092367323 б/р СДЮСШОР № 8

11 88 ШКРЯБИН Арсен 18.12.2006 10084385132 б/р СДЮСШОР № 8

12 105 ПРИДАТЧЕНКО Егор 25.08.2006 10084268530 б/р СДЮСШОР № 8

13 75 СВЕТЛИШНИКОВ Николай 27.08.2004 10092620836 3 БУ ОО "Омский велоцентр"

14 113 КУЗЬМЕНКО Николай 23.11.2005 10091972047 б/р СДЮСШОР № 8

15 110 ПАВЛОВ Ярослав 25.10.2005 10093607206 б/р СДЮСШОР № 8

16 45 ДУДКО Артем 06.04.2003 10077249770 2 БУ ОО "Омский велоцентр"

17 43 ЛИСЬИХ Илья 16.10.2003 10079258680 б/р СДЮСШОР № 8

18 76 АРКУШЕНКО Максим 08.04.2004 б/р СДЮСШОР № 8

19 42 РОДНОВ Александр 07.05.2003 10076267747 2 СДЮСШОР № 8

20 99 ПУРЫГИН Максим 17.06.2005 10081650136 б\р СДЮСШОР № 8

21 49 ФИЛИМОНОВ Егор 17.11.2003 10080358218 2 СДЮСШОР № 8

22 40 КАЗАКОВ Данил 25.09.2003 10080217061 2 БУ ОО "Омский велоцентр"

23 78 ПРОКУРАТОВ Александр 07.08.2005 10091885555 2 БУ ОО "Омский велоцентр"

24 149 БОЛОТОВА Алена 21.01.2004 10083179403 2 СДЮСШОР № 8

25 123 БРАУН Дарья 09.04.2003 10064746470 КМС БУ ОО "Омский велоцентр"

26 125 МАЗУРЧИКОВА Полина 30.11.2003 10065376061 КМС БУ ОО "Омский велоцентр"

27 126 ШВАРЕВА Варвара 12.10.2004 10079773790 б\р СДЮСШОР № 8

28 245 ИЛЬИНА Диана 25.06.2003 10065337261 1 БУ ОО "Омский велоцентр"

29 200 ФОМИНЦЕВА Лилия 17.03.2004 10078793080 2 СДЮСШОР № 8

30 127 РАЗЛИВИНСКАЯ Екатерина 16.06.2004 10079777430 3 БУ ОО "Омский велоцентр"

31 201 МАНАННИКОВА Анастасия 20.10.2003 10084468994 2 СДЮСШОР № 8

32 121 НЕЖЕНЦЕВА Виктория 23.01.2003 10084468792 1 БУ ОО "Омский велоцентр"

Представитель: Клочко В.И.,Кондратьев В.П,Казанцев И.С.,Головатенко Н.Б.,Зырянов Д.В., Вайпан В.Г.

Новосибирская область

1 220 МАДЖУНОВ Шерали 12.01.2004 10059788861 2 МБУ "СШ ТЭИС"

2 221 ЗАХАРОВ Кирилл 09.10.2003 10061528595 2 МБУ "СШ Авангард"

3 222 ЛУЧНИКОВ Егор 19.09.2003 10055306451 1 МБУ "СШ ТЭИС" УОР Ленинск-Кузнецк

4 223 ШЕСТАКОВ Артем 18.09.2003 10062526988 2 МБУ "СШ Авангард"

Представитель: Мартыненко А.И.

1 244 ШЕВЦОВ Андрей 09.07.2003 10059156745 КМС МБУ ДО "ДЮСШ №2 имени Макарова" г. Белово

Представитель: Кораблев В.Л.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                         

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

21-25 августа 2019 г. Омск,  "Омский велотрек" 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ 

Кемеровская область



Республика Удмуртия

1 225 ЗОРИНА Юлия 02.07.2004 10059363071 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

2 228 КУЛУЕВА Александра 22.02.2005 10092528987 1 БУ УР ССШОР по велоспорту

3 226 КОРЛЯКОВА Евдокия 10.08.2005 1 БУ УР ССШОР по велоспорту

4 224 КАЗАНЦЕВ Александр 05.11.2003 10036101461 КМС БУ УР ССШОР по велоспорту

5 227 ЛАРИН Антон 19.01.2005 10092778965 2 БУ УР ССШОР по велоспорту

Представитель: Русских А.Д.

1 238 КИКАС Николай 10.07.2003 10077689607 КМС ГАУ СО  "Пышминская СШОР по велоспорту"

2 239 КОУРОВА Ольга 29.01.2003 10055305643 2 ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

3 240 КОБЯШЕВА Светлана 20.02.2003 10055095778 КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

4 241 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 10077305142 1 ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

5 242 ПАХОМОВИЧ Михаил 17.02.2004 10055581687 1 ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

Представитель: Потапов С.Б.

1 246 ПЕТУХОВ Денис 06.07.2003 10036076203 1 СШОР "Велосипедный спорт"- ГУТО ЦСП

2 248 ГУРИН Антон 09.10.2003 10036076405 3 СШОР "Велосипедный спорт"- ГУТО ЦСП

3 247 ХИЛЬКОВИЧ Денис 23.12.2003 10036049123 2 СШОР "Велосипедный спорт"- ГУТО ЦСП

4 249 ЧУВИНОВ Дмитрий 27.06.2004 10082472515 3 СШОР "Велосипедный спорт"- ГУТО ЦСП

5 250 ПЕЧЕНКИНА Диана 02.02.2005 10094203653 3 СШОР "Велосипедный спорт"- ГУТО ЦСП

Представитель: Майорова Г.Н.

1 237 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 дог КМС МАУ ДО ДЮСШР №4 город Тюмень

2 236 ШУРАВИНА Елизавета 17.03.2003 10059157755 КМС МАУ ДО ДЮСШР №4 город Тюмень

3 235 ВАЛЬКОВСКАЯ Татьяна 04.01.2003 10036076607 КМС МАУ ДО ДЮСШР №4 город Тюмень

4 230 ВОЙНОВ Евгений 30.11.2003 10059027716 2 МАУ ДО ДЮСШР №4 город Тюмень

5 234 КАКОВИН Дмитрий 04.05.2003 10056097609 2 МАУ ДО ДЮСШР №4 город Тюмень

6 233 НИКИФОРОВ Кирилл 09.12.2003 10056097710 2 МАУ ДО ДЮСШР №4 город Тюмень

7 231 ВАЙМЕР Кирилл 31.01.2004 10080216253 2 МАУ ДО ДЮСШР №4 город Тюмень

8 232 ИВАНОВ Данил 18.04.2004 10080501900 2 МАУ ДО ДЮСШР №4 город Тюмень

9 229 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 10053688268 КМС МАУ ДО ДЮСШР №4 город Тюмень

Представитель: Дмитриева З.Р., Смолянченко Д.С.

1 251 КОНОНЧУК Алла 14.03.2003 10083324192 1 ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

2 252 КОРСУН Илья 27.02.2004 10083876486 3 ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

3 253 МЕЛЬНИК Илья 24.03.2004 10082452004 1 ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

4 254 ПОПКОВ Алексей 11.09.2003 10080801586 1 ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

Представитель: Загородний В.А.

1 243 КУЗНЕЦОВ Алексей 03.04.2003 10049915978 КМС СПБ ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту"

Представитель: Самохвалов А.М.

Республика Крым

Свердловская область

Тульская область

Тюменская область

Санкт-Петербург

Коллегия комиссаров



Дистанция: 60 кругов Х 250 м - 15 км

Время гонки: 0:20,51

Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда
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1 2 3 4 5 6 + - кр Ф ∑

1 247 ХИЛЬКОВИЧ Денис 23.12.2003 10036049123 Тульская обл. 36 38 36 5 2 3 3 2 4 125

2 244 ШЕВЦОВ Андрей 09.07.2003 10059156745 Кемеровская обл. 34 36 38 1 2 1 5 4 3 121

3 72 ФЕДОНЬКИН Ярослав 29.11.2004 10063848717 Омская обл. 30 40 20 1 5 1 10 1 107

4 222 ЛУЧНИКОВ Егор 19.09.2003 10055306451 Новосибирская обл. 32 28 24 3 3 3 2 2 6 2 103

5 254 ПОПКОВ Алексей 11.09.2003 10080801586 Рес.Крым 26 24 40 5 90

6 253 МЕЛЬНИК Илья 24.03.2004 10082452004 Рес.Крым 24 22 22 5 5 10 78

7 45 ДУДКО Артем 06.04.2003 10077249770 Омская обл. 14 30 32 12 76

8 73 ЛЯШКО Владислав 23.07.2004 10092621038 Омская обл. 22 14 34 14 70

9 42 РОДНОВ Александр 07.05.2003 10076267747 Омская обл. 28 34 4 2 8 68

10 232 ИВАНОВ Данил 18.04.2004 10080501900 Тюменская обл. 1 26 28 11 55

11 49 ФИЛИМОНОВ Егор 17.11.2003 10080358218 Омская обл. 12 20 18 7 50

12 223 ШЕСТАКОВ Артем 18.09.2003 10062526988 Новосибирская обл. 20 16 26 -20 17 42

13 230 ВОЙНОВ Евгений 30.11.2003 10059027716 Тюменская обл. 10 18 6 9 34

14 233 НИКИФОРОВ Кирилл 09.12.2003 10056097710 Тюменская обл. 2 32 16 -20 13 30

15 96 КОЗУБЕНКО Алексей 12.01.2005 10080550194 Омская обл. 6 10 10 6 26

16 234 КАКОВИН Дмитрий 04.05.2003 10056097609 Тюменская обл. 38 6 14 1 -40 15 19

17 75 СВЕТЛИШНИКОВ Николай 27.08.2004 10092620836 Омская обл. 8 12 12 -20 18 12

18 231 ВАЙМЕР Кирилл 31.01.2004 10080216253 Тюменская обл. 16 8 30 -60 16 -6

19 43 ЛИСЬИХ Илья 16.10.2003 10079258680 Омская обл. 18 -40 2 20 -20

20 221 ЗАХАРОВ Кирилл 09.10.2003 10061528595 Новосибирская обл. 4 -40 8 -60 19 -88

21 76 АРКУШЕНКО Максим 08.04.2004 Омская обл. 1 НС

22 243 КУЗНЕЦОВ Алексей 03.04.2003 10049915978 Санкт-Петербург 40 НС

Главный судья , 1К                                                  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         Н.Н. Николаев(Омск)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

21-25 августа 2019 г. Омск,  "Омский велотрек" 

ТРЕК - ОМНИУМ 

ЮНОШИ 15-16 лет

Трек 250 м, покрытие трека: дерево

Четверг, 22 августа 2019 г.   

РЕЗУЛЬТАТЫ

Ср.скорость победителя: 43,17 км/ч



Дистанция: 60 кругов Х 250 м - 15 км

Время гонки: 0:13,57

Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда
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1 237 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 Тюменская обл. 40 40 40 3 5 1 40 8 169

2 235 ВАЛЬКОВСКАЯ Татьяна 04.01.2003 10036076607 Тюменская обл. 36 38 38 1 2 10 20 1 145

3 236 ШУРАВИНА Елизавета 17.03.2003 10059157755 Тюменская обл. 38 34 34 5 3 5 6 20 2 145

4 149 БОЛОТОВА Алена 21.01.2004 10083179403 Омская обл. 32 30 36 2 2 3 20 5 125

5 200 ФОМИНЦЕВА Лилия 17.03.2004 10078793080 Омская обл. 34 36 30 9 100

6 126 ШВАРЕВА Варвара 12.10.2004 10079773790 Омская обл. 30 32 32 4 -20 3 78

7 127 РАЗЛИВИНСКАЯ Екатерина 16.06.2004 10079777430 Омская обл. 28 28 28 2 -20 4 66

8 201 МАНАННИКОВА Анастасия 20.10.2003 10084468994 Омская обл. 24 26 26 -20 6 56

9 121 НЕЖЕНЦЕВА Виктория 23.01.2003 10084468792 Омская обл. 26 24 24 1 -20 7 55

Главный судья , 1К                                                  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         Н.Н. Николаев(Омск)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

21-25 августа 2019 г. Омск,  "Омский велотрек" 

ТРЕК - ОМНИУМ 

ДЕВУШКИ 15-16 лет

Трек 250 м, покрытие трека: дерево

Четверг, 22 августа 2019 г.   

РЕЗУЛЬТАТЫ

Ср.скорость победителя: 43,01 км/ч



Омск,  "Омский велотрек" 

Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда

1 249 ЧУВИНОВ Дмитрий 27.06.2004 10082472515 Тульская обл.

2 44 ЗАЛИПЯТСКИЙ Иван 10.01.2003 10077952416 Омская обл.

3 48 ТИШКИН Александр 27.05.2003 10078794292 Омская обл.

4 254 ПОПКОВ Алексей 11.09.2003 10080801586 Рес.Крым

5 243 КУЗНЕЦОВ Алексей 03.04.2003 10049915978 Санкт-Петербург

6 224 КАЗАНЦЕВ Александр 05.11.2003 10036101461 Удмуртская рес.

7 242 ПАХОМОВИЧ Михаил 17.02.2004 10055581687 Свердловская обл.

8 244 ШЕВЦОВ Андрей 09.07.2003 10059156745 Кемеровская обл.

9 49 ФИЛИМОНОВ Егор 17.11.2003 10080358218 Омская обл.

10 238 КИКАС Николай 10.07.2003 10077689607 Свердловская обл.

11 254 ПОПКОВ Алексей 11.09.2003 10080801586 Рес.Крым

12 110 ПАВЛОВ Ярослав 25.10.2005 10093607206 Омская обл.

13 42 РОДНОВ Александр 07.05.2003 10076267747 Омская обл.

14 71 ГАВРИЧЕВ Илья 30.12.2004 10088209659 Омская обл.

15 76 АРКУШЕНКО Максим 08.04.2004 Омская обл.

16 118 СУСЛОВ Андрей 18.12.2004 10092425220 Омская обл.

Главный судья , 1К                                                  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         Н.Н. Николаев(Омск)

ТРЕК-СПРИНТ

Суббота, 24 августа 2019 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                       

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                         

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

21-25 августа 2019 г.

ЮНОШИ 15-16 лет
Трек 250 м, покрытие трека: дерево



Омск,  "Омский велотрек" 

Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда

1 251 КОНОНЧУК Алла 14.03.2003 10083324192 Рес.Крым

2 250 ПЕЧЕНКИНА Диана 02.02.2005 10094203653 Тульская обл.

3 228 КУЛУЕВА Александра 22.02.2005 10092528987 Удмуртская рес.

4 226 КОРЛЯКОВА Евдокия 10.08.2005 Удмуртская рес.

5 239 КОУРОВА Ольга 29.01.2003 10055305643 Свердловская обл.

6 225 ЗОРИНА Юлия 02.07.2004 10059363071 Удмуртская рес.

7 149 БОЛОТОВА Алена 21.01.2004 10083179403 Омская обл.

8 126 ШВАРЕВА Варвара 12.10.2004 10079773790 Омская обл.

Главный судья , 1К                                                  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         Н.Н. Николаев(Омск)

ТРЕК-СПРИНТ

Суббота, 24 августа 2019 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ

21-25 августа 2019 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                       

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                         

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

ДЕВУШКИ 15-16 лет
Трек 250 м, покрытие трека: дерево



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда 100м 100м Рез-т Ср.ск-ть

1 249 ЧУВИНОВ Дмитрий 27.06.2004 10082472515 Тульская обл. 5,578 5,667 11,245 64,03

2 243 КУЗНЕЦОВ Алексей 03.04.2003 10049915978 Санкт-Петербург 5,726 5,804 11,530 62,45

3 48 ТИШКИН Александр 27.05.2003 10078794292 Омская обл. 5,748 5,906 11,654 61,78

4 44 ЗАЛИПЯТСКИЙ Иван 10.01.2003 10077952416 Омская обл. 5,827 5,876 11,703 61,52

5 253 МЕЛЬНИК Илья 24.03.2004 10082452004 Рес.Крым 5,849 5,892 11,741 61,32

6 224 КАЗАНЦЕВ Александр 05.11.2003 10036101461 Удмуртская рес. 5,920 6,139 12,059 59,71

7 252 КОРСУН Илья 27.02.2004 10083876486 Рес.Крым 5,954 6,158 12,112 59,45

8 242 ПАХОМОВИЧ Михаил 17.02.2004 10055581687 Свердловская обл. 5,941 6,173 12,114 59,44

9 244 ШЕВЦОВ Андрей 09.07.2003 10059156745 Кемеровская обл. 6,067 6,092 12,159 59,22

10 49 ФИЛИМОНОВ Егор 17.11.2003 10080358218 Омская обл. 6,161 6,267 12,428 57,93

11 238 КИКАС Николай 10.07.2003 10077689607 Свердловская обл. 6,155 6,318 12,473 57,72

12 254 ПОПКОВ Алексей 11.09.2003 10080801586 Рес.Крым 6,212 6,356 12,568 57,29

13 110 ПАВЛОВ Ярослав 25.10.2005 10093607206 Омская обл. 6,319 6,351 12,670 56,83

14 42 РОДНОВ Александр 07.05.2003 10076267747 Омская обл. 6,341 6,449 12,790 56,29

15 232 ИВАНОВ Данил 18.04.2004 10080501900 Тюменская обл. 6,424 6,478 12,902 55,81

16 230 ВОЙНОВ Евгений 30.11.2003 10059027716 Тюменская обл. 6,474 6,505 12,979 55,47

17 234 КАКОВИН Дмитрий 04.05.2003 10056097609 Тюменская обл. 6,610 6,562 13,172 54,66

18 233 НИКИФОРОВ Кирилл 09.12.2003 10056097710 Тюменская обл. 6,679 6,789 13,468 53,46

19 71 ГАВРИЧЕВ Илья 30.12.2004 10088209659 Омская обл. 6,672 6,858 13,530 53,22

20 76 АРКУШЕНКО Максим 08.04.2004 Омская обл. 6,803 6,797 13,600 52,94

21 231 ВАЙМЕР Кирилл 31.01.2004 10080216253 Тюменская обл. 6,843 6,766 13,609 52,91

22 118 СУСЛОВ Андрей 18.12.2004 10092425220 Омская обл. 6,803 6,816 13,619 52,87

23 111 ИВАНОВ Юрий 02.12.2004 10090445713 Омская обл. 7,006 7,108 14,114 51,01

24 40 КАЗАКОВ Данил 25.09.2003 10080217061 Омская обл. 6,943 7,225 14,168 50,82

25 109 АНТОНОВ Денис 15.08.2004 10092395817 Омская обл. 7,165 7,080 14,245 50,54

26 227 ЛАРИН Антон 19.01.2005 10092778965 Удмуртская рес. 7,091 7,213 14,304 50,34

27 99 ПУРЫГИН Максим 17.06.2005 10081650136 Омская обл. 7,101 7,240 14,341 50,21

28 77 САРСЕНБАЕВ Максат 08.10.2004 10092367323 Омская обл. 8,184 8,209 16,393 43,92

Главный судья , 1К                                                  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         Н.Н. Николаев(Омск)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                                                                                           

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

Омск,  "Омский велотрек" 21-25 августа 2019 г.

ТРЕК - ГИТ С ХОДУ 200 м

Пятница, 23 августа 2019 г.

РЕЗУЛЬТАТЫ

ЮНОШИ 15-16 лет

ФИНАЛ

Трек 250 м, покрытие трека: дерево



Место № уч-ка Фамилия, Имя Дата рождения  UCI ID Команда 100м 100м Рез-т Ср.ск-ть

1 250 ПЕЧЕНКИНА Диана 02.02.2005 10094203653 Тульская обл. 6,195 6,440 12,635 56,98

2 251 КОНОНЧУК Алла 14.03.2003 10083324192 Рес.Крым 6,264 6,472 12,736 56,53

3 240 КОБЯШЕВА Светлана 20.02.2003 10055095778 Свердловская обл. 6,427 6,593 13,020 55,30

4 237 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 Тюменская обл. 6,516 6,629 13,145 54,77

5 239 КОУРОВА Ольга 29.01.2003 10055305643 Свердловская обл. 6,658 6,710 13,368 53,86

6 226 КОРЛЯКОВА Евдокия 10.08.2005 Удмуртская рес. 6,691 6,865 13,556 53,11

7 235 ВАЛЬКОВСКАЯ Татьяна 04.01.2003 10036076607 Тюменская обл. 6,740 6,881 13,621 52,86

8 228 КУЛУЕВА Александра 22.02.2005 10092528987 Удмуртская рес. 6,830 6,925 13,755 52,34

9 236 ШУРАВИНА Елизавета 17.03.2003 10059157755 Тюменская обл. 6,874 6,918 13,792 52,20

10 225 ЗОРИНА Юлия 02.07.2004 10059363071 Удмуртская рес. 6,906 7,278 14,184 50,76

11 149 БОЛОТОВА Алена 21.01.2004 10083179403 Омская обл. 7,072 7,172 14,244 50,55

12 126 ШВАРЕВА Варвара 12.10.2004 10079773790 Омская обл. 7,026 7,263 14,289 50,39

13 201 МАНАННИКОВА Анастасия 20.10.2003 10084468994 Омская обл. 7,103 7,293 14,396 50,01

14 200 ФОМИНЦЕВА Лилия 17.03.2004 10078793080 Омская обл. 7,206 7,345 14,551 49,48

15 127 РАЗЛИВИНСКАЯ Екатерина 16.06.2004 10079777430 Омская обл. 7,326 7,477 14,803 48,64

16 121 НЕЖЕНЦЕВА Виктория 23.01.2003 10084468792 Омская обл. 7,869 8,059 15,928 45,20

Главный судья , 1К                                                  С.А. Доценко(Омск)

Главный секретарь , 1К                                                                                                                     В.Н. Слабковская (Омск)

Судья на финише, 1К         Н.Н. Николаев(Омск)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ                                                                                                                                                                                                                                                                           

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ-ТРЕК

21-25 августа 2019 г. Омск,  "Омский велотрек" 

ТРЕК - ГИТ С ХОДУ 200 м

ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 15-16 лет

Трек 250 м, покрытие трека: дерево
Пятница, 23 августа 2019 г. 

РЕЗУЛЬТАТЫ
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